様式第１０号（その〇）（第２５条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

我孫子市〇〇〇〇〇 あて

提出者（法人にあってはその所在地、

名称及び代表者職・氏名）

住所

氏名

改修（計画）報告書

令和〇〇年〇〇月〇〇日付け立入検査結果通知書により指摘を受けた事項

の改修計画について、次のとおり報告します。

所在地  名称

指摘

番号
指摘事項 改修年月日 計画年月日

１ １階（事務室内）に消火器を設置す

ること。

令和〇〇年

〇〇月〇〇日

２ 自動火災報知設備を設置するこ

と。

 令和〇〇年

〇〇月〇〇日

担当 我孫子市消防本部   課

消防署   分署

担当者

立入検査結果通知書の「あて名」の

住所・氏名を記入してください。

社印等は不要です。

防火対象物の所在地・名称

を記入してください。

立入検査結果通知書に記

載されている指摘番号・

指摘事項を記入してくだ

さい。

改修欄には、既に改修が終了した

改修日を記入してください。

計画欄には、これから改修を行い、改修が

完了する予定日を記入してください。

報告期限内の提出

をお願いします。

立入検査結果通知書の交付日

を記入してください。